
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 72418-2015 z dnia 2015-03-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Niechlów 

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wronów o nawierzchni 

asfaltowej o długości 0,7 km (działki 522 ,529 )Będący przedmiotem opracowania odcinek drogi, 

zarządzany przez wójta Gminy Niechlów, jest w... 

Termin składania ofert: 2015-04-23 

 

Niechlów: Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wronów o nawierzchni asfaltowej o 

długości 0,7 km (działki 522 ,529 ). 

Numer ogłoszenia: 125742 - 2015; data zamieszczenia: 27.05.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 72418 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. dolnośląskie, tel. 

065 5435688, faks 0-65 5435814. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości Wronów o nawierzchni asfaltowej o długości 0,7 km (działki 522 

,529 ).. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wronów o nawierzchni asfaltowej o długości 0,7 km (działki 522 ,529 ). 

Przedmiotem opracowania jest odcinek drogi, zarządzany przez Wójta Gminy Niechlów, jest w 

administracji Gminy Niechlów. Opracowanie obejmuje budowę dwóch czterech odcinków drogi 

gminnej, z których dwa , odcinek nr 1 i odcinek nr 2 włączają się do drogi powiatowej 1088D, relacji: 

Wioska , Wronów , granica województwa .Początek projektowanego pierwszego odcinka drogi 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72418&rok=2015-03-31


gminnej rozpoczyna się i kończy włączeniem do krawędzi jezdni bitumicznej o szerokości 4,0 m 

drogi powiatowej 1088D, natomiast drugi odcinek rozpoczyna się na włączeniu do drogi powiatowej 

nr 1088D, a kończy drogą gminną. Pozostałe odcinki pozostają w relacji połączeń między drogami 

gminnymi. Istniejąca droga posiada nawierzchnię z kruszywa naturalnego i pospółki. Droga 

przebiega w bezpośredniej wiejskiej zabudowie gospodarczej, lokalnie przedzielonej polami ornymi, 

łąkami nieużytkami .Dopiero w obrębie przepustu drogowego na pierwszym odcinku (w pasie drogi 

powiatowej) oraz na początku drugiego odcinka po prawej stronie drogi gminnej na długości ca 48 

m występują rowy przydrożne. Odwodnienie drogi możliwe jest tylko poprzez nadanie 

normatywnego profilu podłużnego, spadków poprzecznych nawierzchni jezdni i odprowadzenie 

wody opadowej do występujących odcinków rowów przydrożnych oraz w przyległy teren . 

Obustronnie występują minimalne pobocza gruntowe dla tej klasy drogi. Występujące wjazdy do 

zabudowań, posiadają nawierzchnie nieulepszone. Po lewej stronie pierwszego odcinka drogi 

gminnej w km ca 0+018 występuje drzewo liściaste, następne występuje po prawej stronie w km ca 

0+200 oraz po lewej stronie w km ca 0+246. Na końcu projektowanego pierwszego odcinka drogi 

gminnej występuje w pasie drogi powiatowej przepust drogowy rurowy o Ø 800 mm, bez ścianek 

czołowych, natomiast na początku drugiego odcinka zlokalizowano w pasie drogi powiatowej most 

żelbetowy z poręczami metalowymi W pasie drogi gminnej oraz w jego bezpośrednim otoczeniu 

występują: napowietrzna linia energetyczna eNN i oświetleniowa, linia telekomunikacyjna t oraz 

wodociąg w90 z przyłączami. Nie wyklucza się występowania innych urządzeń obcych, których nie 

przedstawiają podkłady geodezyjne.8. CHARAKTERYSTYKA PODSTAWOWYCH ELEMENTÓW 

OBIEKTU . 1. Długość wszystkich 4-ch odcinków - 0,7 km. 2. Powierzchnia w-wy ścieralnej 1-go 

odcinka - 1471,4m2 3. Powierzchnia w-wy ścieralnej 2-go odcinka - 967,9m2 4. Powierzchnia w-wy 

ścieralnej 3-go odcinka - 402,0m2 5. Powierzchnia w-wy ścieralnej 4-go odcinka - 216,7m2 7. 

Powierzchnia poboczy wszystkich odcinków - 1370,3m2.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.00.00-1, 45.23.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.05.2015. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Drogowe DROGBUD Gostyń Sp. z o.o., Grabonóg 69b, 63-800 Gostyń, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 553516,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 368166,77 

 Oferta z najniższą ceną: 368166,77 / Oferta z najwyższą ceną: 437855,79 

 Waluta: PLN. 

 
                                                                                              Wójt Gminy Niechlów  

                                                                                                     Beata Pona 


